

Číslo: 260121389

<u>Dodavatel</u>	Evidenční číslo dokladu: 260121389
	Způsob úhrady: QR kódem
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 19.08.2026
IČO: 25959263	Datum zd. plnění: 19.08.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 02.09.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 266109100 z 18.08.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1042013
e-mail.: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	<u>Odběratel</u> (10659441)
Účet: 7384442001 / 5500	Lenka Ďurianová
Variabilní symbol: 260121389	Osvobození 3
GLN 8594056780006	682 01 Vyškov
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	Tel.: +420731468223
SWIFT: RZBCCZPP	kuba65marek@seznam.cz
<u>Dodací adresa</u>	
Lenka Ďurianová	
Osvobození 3	
682 01 Vyškov	
Doprava: PPL	
Služba dopravce: Smart CZ	
Pobočka: ABOX VYS Dědická (Hotel), Dědická 547/29, Vyškov, 68201	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64215268	15051VV D31A	VZOREK - Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204791 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.138, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64215267	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64215266	99981	Platba QR kódem 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64215265	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM13868201 ABOX VYS Dědická (Hotel), Dědická 547/29, Vyškov, 68201 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 79,00/ks vč. DPH	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00
5 64215264	84305 I10B	Sprchový gel 2v1 Meruňka BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635216060 Měrná cena: 220,00/l vč. DPH Šarže: K52A079, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	45,45	54,99	21	45,45	9,54	54,99
6 64215263	7020004 D23B	Krém na ruce kolagen a glycerin VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635214301 Měrná cena: 475,00/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
7 64215262	15052 G23A	Zklidňující gel s Aloe vera 97% VIVAPHARM 500 ml 500.00ml EAN:8595635200526 Měrná cena: 270,00/l vč. DPH Šarže: B62A134, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	111,57	135,00	21	111,57	23,43	135,00
8 64215261	73006 H9A	Tekuté mýdlo Alpské květy HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635216756 Měrná cena: 86,00/l vč. DPH Šarže: 2210B24, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	35,54	43,00	21	35,54	7,46	43,00

		Zaokrouhlení	1	0.01	0.01	0	0.01	0	0.01
--	--	--------------	---	------	------	---	------	---	------

QR platba



Celkem k úhradě: 407,00 Kč

Celkem bez DPH: 336,36 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	336,36	70,63	406,99

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna